
 
 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali 
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8060 

1 

Decreto della Rettrice 2021 

Oggetto: Elezioni delle rappresentanze studentesche nel Senato Accademico, nel 
Consiglio di Amministrazione, nei Consigli, nelle Commissioni Paritetiche, 
nei Gruppi AQ dei Dipartimenti e del Centro Interdipartimentale “Scuola in 
Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali” 
dell’Università Ca’ Foscari Venezia - biennio accademico 2020/2021 - 
2021/2022 – Nomina dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di 
Amministrazione 

 
LA RETTRICE 

 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare gli artt. 60 e 63 comma 1; 
VISTO il D.R. n. 192/2021 del 22.02.2021 con il quale sono state indette le elezioni delle 

rappresentanze studentesche nel Senato Accademico, nel Consiglio di 
Amministrazione, nei Consigli, nelle Commissioni Paritetiche, nei Gruppi AQ dei 
Dipartimenti e del Centro Interdipartimentale “Scuola in Economia, Lingue e 
Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali” dell’Università Ca’ Foscari Venezia 
per il biennio accademico 2020/2021 - 2021/2022; 

PRESO ATTO che, ai sensi del sopramenzionato decreto, le votazioni in parola si sono svolte in 
maniera continuativa a partire dalle ore 10.00 del 04.05.2021 alle ore 10.00 del 
06.05.2021; 

VISTI i verbali della commissione elettorale, nominata con D.R. n. 317/2021 del 
30.03.2021, riunitasi nei giorni 04.05.2021, 06.05.2021 e 10.05.2021; 

VISTO il D.R. n. 533/2021 del 10.05.2021 con il quale sono stati proclamati eletti gli 
studenti nel Senato Accademico, nel Consiglio di Amministrazione, nei Consigli, 
nelle Commissioni Paritetiche, nei Gruppi AQ dei Dipartimenti e del Centro 
Interdipartimentale “Scuola in Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi 
Internazionali” per il biennio accademico 2020/2021 - 2021/2022;  

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso il decreto di proclamazione degli eletti 
di cui alla precedente premessa; 

ACQUISITE le dichiarazioni di accettazione dell’incarico e di non incompatibilità ad assumere la 
carica di componenti del Consiglio di Amministrazione per lo scorcio del biennio 
accademico 2020/21-2021/22 da parte delle studentesse proclamate e assunte 
rispettivamente in data 12.05.2021 al prot.n. 33742 (Nicole Favero) e in data 
13.05.2021 al prot.n. 34054 (Laura Testino); 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 71 del 01.07.2020; 
VISTI i Decreti del Direttore Generale n. 409/2018 e n. 96/2021; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1  A decorrere dalla data di protocollazione del presente decreto e per lo scorcio del 
biennio accademico 2020/21-2021/22 sono nominate componenti del Consiglio di 
Amministrazione dell’Università Ca’ Foscari Venezia, ai sensi dell’art. 16, comma 1, 
lettera e) dello Statuto di Ateneo, le studentesse: 

 

- Favero Nicole 

Decreti del Rettore N. 556/2021 Prot. n. 0034656 del 15/05/2021



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali 
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8060 

2 

- Testino Laura 
 
Art. 2.  Ai componenti del Consiglio di Amministrazione, di cui all’art. 16, comma 1, lettera 

e) dello Statuto di Ateneo, è corrisposta un’indennità di presenza, già limitata in 
base a quanto previsto dalle norme sul contenimento della spesa pubblica, nella 
misura di Euro 50,00 lordi, per ogni seduta dell’Organo consiliare anche effettuata 
in via telematica. 

 
Art. 3 Il presente decreto è pubblicato nell’albo online dell’Università Ca’ Foscari 

Venezia. 
 

 
LA RETTRICE 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 
 
 
 
 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Massimiliana Equizi 
 


		2021-05-15T07:59:37+0000
	Massimiliana Equizi


		2021-05-15T14:48:09+0200
	IT
	Tiziana Lippiello




